De Minas Gerais (sem desoneração), SEINFRA para atendimento à Secretaria Municipal De 

Administração E demais Secretarias, excluindo a Secretaria Municipal De Educação.. 

Vigência:20 de fevereiro de 2026 até 20 de fevereiro de 2027 

Valor Global do Contrato: R$ 791.500,00 (setecentos e noventa e um mil quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201.0412200022.007 339039 000000 FICHA 0020 RP 15000000 
0201.0618200042.301 339039 000000 FICHA 0046 RP 15000000 
0204.0412300592.024 339039 000000 FICHA 0095 RP 15000000 
0205.0412200042.030 339039 000000 FICHA 0115 RP 15000000